



GRUPO AOG S.A.S.

NIT: 901.896.699-0

COTIZACIÓN 07042026					FECHA
CLIENTE:		SENA			7/04/2026
NIT:		899.999.034-1			VENDEDOR
DIRECCIÓN:		Villavicencio			DANIEL OLAYA
Nivel	Ref. Artículo	Cantidad	Unidad	VALOR UND	VALOR TOTAL
1	PAPEL ALUMINIO	8	UNIDAD	\$ 60.000	\$ 480.000
2	TAPABOCAS	50	CAJA	\$ 24.000	\$ 1.200.000
3	MECHA - MECHERO	10	UNIDAD	\$ 28.800	\$ 288.000
4	AGAR NUTRITIVO	2	UNIDAD	\$ 1.296.000	\$ 2.592.000
5	LAMINA PORTA OBJETO	16	UNIDAD	\$ 16.800	\$ 268.800
6	LAMINA CUBRE OBJETO	16	UNIDAD	\$ 52.800	\$ 844.800
7	HOJA BISTURI	8	UNIDAD	\$ 126.072	\$ 1.008.576
8	KIT DISECCION	10	UNIDAD	\$ 254.400	\$ 2.544.000
9	FRASCO COMPOTERO	6	Caja	\$ 26.400	\$ 158.400
10	VARILLA AGITADORA	16	Paquete	\$ 264.000	\$ 4.224.000
11	AZUCAR BLANCA	16	UNIDAD	\$ 57.600	\$ 921.600
12	LENTES DE PROTECCION	30	UNIDAD	\$ 12.480	\$ 374.400
13	BATA DESECHABLE	20	Paquete	\$ 11.760	\$ 235.200
14	GUANTES NITRIL	20	CAJA	\$ 121.440	\$ 2.428.800
15	PIPETEADOR	4	UNIDAD	\$ 127.200	\$ 508.800
16	MANGO DE BISTURI	8	UNIDAD	\$ 69.600	\$ 556.800
17	ALCOHOL	15	UNIDAD	\$ 13.826	\$ 207.396
18	HIPOCLORITO	9	UNIDAD	\$ 31.702	\$ 285.314
19	AGUA DESTILADA	9	UNIDAD	\$ 27.840	\$ 250.560
20	AMONIO CUATERNARIO	2	UNIDAD	\$ 145.370	\$ 290.741
21	BATA DE LABORATORIO	5	UNIDAD	\$ 120.000	\$ 600.000
22	TUBOS DE ENSAYO	10	CAJA	\$ 6.000	\$ 60.000
23	ASAS BACTERIOLOGICAS	10	Paquete	\$ 273.600	\$ 2.736.000
24	CAJA DE PETRI	40	UNIDAD	\$ 43.200	\$ 1.728.000
25	CAMARA NEWBAUER	1	UNIDAD	\$ 552.000	\$ 552.000
26	JERINGA	10	CAJA	\$ 240.000	\$ 2.400.000
27	JERINGA	10	CAJA	\$ 240.000	\$ 2.400.000
28	VASO DE PRESCIPITADO	2	UNIDAD	\$ 172.560	\$ 345.120

Contacto: (310) 206-3862



GRUPO AOG S.A.S.

NIT: 901.896.699-0

29	Erlenmeyer De Vidrio	2	UNIDAD	\$ 60.000	\$ 120.000
30	PROBETA VIDRIO	8	UNIDAD	\$ 135.600	\$ 1.084.800
31	AGAR MACCONKEY	2	UNIDAD	\$ 1.636.800	\$ 3.273.600
32	AGAR PDA	2	UNIDAD	\$ 1.411.200	\$ 2.822.400
33	ARCILLA BENTONITA	5	UNIDAD	\$ 22.320	\$ 111.600
34	GRADILLA	8	UNIDAD	\$ 170.400	\$ 1.363.200
35	CAJA ORGANIZADORA	60	UNIDAD	\$ 129.600	\$ 7.776.000
36	BOTELLA PARA VINO	4	CAJA	\$ 12.000	\$ 48.000
37	RESMA DE PAPEL	30	UNIDAD	\$ 36.000	\$ 1.080.000
38	ROLLO PAPEL TOALLA	9	PAQUETE	\$ 26.400	\$ 237.600
39	KIT TINCION DE GRAM	8	UNIDAD	\$ 614.400	\$ 4.915.200
40	LEVADURA	32	UNIDAD	\$ 6.000	\$ 192.000
41	CANASTILLA PLASTICA	16	UNIDAD	\$ 22.080	\$ 353.280
42	ROLLO VINIPEL	10	UNIDAD	\$ 25.200	\$ 252.000
43	TUVO PVC	10	CAJA	\$ 72.000	\$ 720.000
44	CODO PVC	24	CAJA	\$ 7.200	\$ 172.800
45	NUTRIENTES HIDROPONICOS	5	PAQUETE	\$ 108.000	\$ 540.000
46	KIT HIDROPONIA	3	UNIDAD	\$ 1.404.000	\$ 4.212.000
					\$ 59.763.787

OBSERVACIONES: Los elementos anteriormente cotizados corresponden en su totalidad a la descripción técnica solicitada, asimismo los elementos que les aplica IVA, sea del 5% o del 19% ya lo tienen incluido en el valor.

ELABORÓ: DANIEL OLAYA BARRETO